
U c h w a ł a Nr XII/82/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 marca 1991r.

w sprawie nabycia gruntu w mieście Starogard Gd przy ulicy Lubichowskiej i  ulicy Żwirki i 
Wigury.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  9 lit.  a i  art.  44 pkt.  5 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990r./ Rada Miejska miasta 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wykupić grunt w obr. 22 stanowiący działkę nr 75/8 o pow. 0.10.07 ha oraz działkę nr 75/4 o 
pow.0.05.03  ha  /łącznie  o  pow. 0.15.10  ha/  za  sumę 60.400.000,-  zł  ./słownie  sześćdziesiąt 
milionów  czterysta  tysięcy złotych/   od  Państwa  Ireny i  Horsta  Herndorf  zamieszkałych  w 
Starogardzie Gdańskim ul. Skalskiego 5.

§ 2

Przyjąć darowiznę gruntu w obr. 33 stanowiąc działkę nr 28/5 o pow. 0.02.32 ha, dz. nr 28/4 o 
pow. 0.02.36 ha, dz. nr. 28/3 o pow. 0.02.38 ha,dz. nr. 28/2 o pow. 0.02.35 ha, dz. nr 28/7 o pow. 
0.27.17 ha, dz. nr 28/6 o pow. 0.02.45 ha, dz. nr lO7 o pow. 014.18 ha /łączna powierzchnia 
0.53.81   ha/   z   przeznaczeniem   pod  drogi  od  Pana  Henryka  Smukały  zamieszkałego  w 
Starogardzie Gdańskim przy ulicy Lubichowskiej nr 147.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


